磐石法院各庭室各项数据统计情况表
2017年01月01日到2017年02月28日
	序号
	庭室
	结案率
	已结案件数
	总收案数
	收案排名
	归档率
	排名
	上诉数
	上诉率
	排名
	发改数
	上诉发改率
	排名
	指令再审
	文书上网率
	排名

	1
	审监庭
	50.00%
	1
	2
	8
	100%
	1
	3
	300%
	7
	1
	33.33%
	5
	　
	0
	6

	2
	刑事庭
	49.21%
	31
	63
	6
	51.61%
	8
	11
	35.48%
	6
	0
	0
	1
	　
	68.00%
	4

	3
	红旗岭法庭
	31.25%
	20
	64
	5
	100%
	1
	1
	5.00%
	2
	1
	100%
	6
	　
	86%
	3

	4
	民一庭
	30.88%
	88
	285
	3
	84.09%
	6
	18
	20.45%
	3
	1
	5.56%
	3
	　
	64.44%
	5

	5
	烟筒山法庭
	27.97%
	40
	143
	4
	100%
	1
	12
	30.00%
	4
	2
	16.67%
	4
	　
	0
	6

	6
	民二庭
	24.52%
	102
	416
	2
	71.57%
	7
	31
	30.39%
	5
	3
	9.68%
	3
	　
	0
	6

	7
	行政庭
	20%
	2
	10
	7
	100%
	1
	9
	450%
	9
	0
	0
	1
	　
	100.00%
	1

	7
	执行局
	13.35%
	69
	517
	1
	88.41%
	5
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	　
	94.20%
	2

	9
	院长
	9.09%
	3
	33
	
	100%
	
	5
	166.67%
	
	0
	0
	
	　
	100.00%
	　

	10
	立案庭
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	全院总计
	23.22%
	356
	1533
	
	
	
	90
	
	
	8
	
	
	
	54.59%
	


注：1、院长与立案庭不参与各项数据排名；2、各庭室排名顺序以结案率为主顺序；3、金融一庭与家室少年审判庭归为民一庭一并计算；金融二庭归为民二庭一并计算；非诉行政庭归为行政庭一并计算；案件执行科与综合监督科归为执行局一并计算。4、上诉率为上诉数/结案数，所以结案数为0则无法计算上诉率；5、上诉案件不一定是本年度的结案案件，上诉案件统计以立案庭案卷到达时间为准，则可能出现上诉数大于结案数的情况。
吉林省吉林市中级人民法院辖区小额诉讼案件适用程序情况统计
2017年01月01日到2017年02月28日
	序号
	经办法院
	小额诉讼案件
	满足小额诉讼程序条件的案件
	小额诉讼程序适用率

	1
	永吉县人民法院
	77 
	77 
	100.00%

	2
	吉林高新技术产业开发区人民法院
	3 
	3 
	100.00%

	3
	吉林市丰满区人民法院
	96 
	99 
	96.97%

	4
	吉林市船营区人民法院
	49 
	53 
	92.45%

	5
	磐石市人民法院
	65 
	76 
	85.53%

	6
	蛟河市人民法院
	60 
	76 
	78.95%

	7
	桦甸市人民法院
	95 
	129 
	73.64%

	8
	吉林市昌邑区人民法院
	67 
	103 
	65.05%

	9
	舒兰市人民法院
	13 
	20 
	65.00%

	10
	吉林市龙潭区人民法院
	5 
	9 
	55.56%

	
	合计
	530 
	645 
	82.17%



注：民商事小额诉讼程序适用率要求达到80%以上

超一年未结案件列表
	序号
	案号
	承办审判庭
	承办人
	当事人
	审判程序
	立案案由
	立案日期

	1
	(2015)磐执字第402号
	案件执行科
	梁思明
	申请执行人:赵德卫;
被执行人:赵福
	普通执行
	物权保护纠纷
	2015-05-08

	2
	(2015)磐执字第465号
	案件执行科
	梁思明
	申请执行人:王延亭;
被执行人:磐石市明城卫生院
	普通执行
	医疗损害责任纠纷
	2015-06-02

	3
	(2016)吉0284执33号
	案件执行科
	林涛
	申请执行人:梁磊;
被执行人:梁爽
	普通执行
	合同、无因管理、不当得利纠纷
	2016-01-05

	4
	(2016)吉0284执3号
	案件执行科
	张学深
	申请执行人:荀国刚;
被执行人:陈英龙,磐石市忠信物业管理有限责任公司
	普通执行
	侵权责任纠纷
	2016-01-05

	5
	(2016)吉0284执59号
	案件执行科
	林涛
	申请执行人:于涛;
被执行人:邱彬,刘丽岩
	普通执行
	合同、无因管理、不当得利纠纷
	2016-01-06

	6
	(2016)吉0284民初286号
	民事庭
	刘晓梅
	原告:袁德龙;
被告:孙希文,吉林汉精达科技有限公司
	一审
	建设工程施工合同纠纷
	2016-01-21

	7
	(2016)吉0284民初465号
	民事庭
	代仁龙
	原告：长春市忠德路桥设计有限公司
被告：吉林省三河矿业开发有限公司
	一审
	建设工程施工合同纠纷
	2016-02-22

	8
	(2016)吉0284执恢27号
	案件执行科
	林涛
	原告：刘可欣；被告：李拙
	普通执行
	合同、无因管理、不当得利纠纷
	2016-02-23


注：中院自2016年10月起调度长期未结案件期限为一年，特别程序除外。


吉林市中级人民法院及下辖法院电子诉讼综合统计
[bookmark: _GoBack]2017年01月01日到2017年02月28日
	法院
	网上立案
	网上交费
	电子送达
	网上阅卷
	云会议
	证据交换
	审诉辩

	吉林市中级人民法院
	123
	0
	25
	2
	0
	0
	1

	吉林市昌邑区人民法院
	821
	0
	1
	1
	0
	0
	1

	吉林市龙潭区人民法院
	88
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	吉林市船营区人民法院
	930
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	吉林市丰满区人民法院
	567
	0
	293
	1
	0
	0
	2

	桦甸市人民法院
	770
	0
	5
	0
	0
	0
	0

	蛟河市人民法院
	876
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	永吉县人民法院
	517
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	舒兰市人民法院
	530
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	磐石市人民法院
	1038
	4
	95
	0
	0
	6
	0

	吉林高新技术产业开发区人民法院
	271
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	6531
	4
	420
	5
	0
	6
	5





	民商事案件简易程序适用情况统计

	统计日期：2017-01-01到2017-2-28

	序号
	庭室
	简易程序案件
	总案件数
	简易程序适用率

	1
	民一庭
	258
	285
	90.53%

	2
	民二庭
	373
	416
	89.66%

	3
	红旗岭法庭
	49
	64
	76.56%

	4
	烟筒山法庭
	103
	143
	72.03%

	总计
	783
	908
	86.23%



注：民商事简易程序适用率要求达到60%以上。

执行局个人案件审理情况统计表
	序号
	承办人
	结案率
	已结
	总收案数
	收案排名

	1
	张学深
	53.33%
	8
	15
	5

	2
	刘贵玉
	20.41%
	10
	49
	4

	3
	梁思明
	14.29%
	29
	203
	1

	4
	林涛
	12.99%
	20
	154
	2

	5
	付中华
	2.08%
	2
	96
	3

	总计
	13.35%
	69
	517
	


注：个人案件统计为个人名下所有案件，不分庭室


刑事庭个人案件审理情况统计表
	序号
	承办人
	结案率
	已结
	总收案数
	收案排名
	上诉数
	上诉率
	排名
	发改数
	上诉发改率
	排名
	指令再审

	1
	孙国君
	55.56%
	10
	18
	3
	3
	30.00%
	1
	
	
	
	

	2
	未青龙
	50.00%
	11
	22
	1
	3
	27.27%
	2
	
	
	
	

	3
	孟宪洋
	47.62%
	10
	21
	2
	3
	30.00%
	3
	
	
	
	

	4
	臧巍威
	0.00%
	0
	2
	4
	2
	
	4
	
	
	
	

	总计
	49.21%
	31
	63
	
	11
	35.48%
	
	
	
	
	



审监庭个人案件审理情况统计表
	序号
	承办人
	结案率
	已结
	总收案数
	收案排名
	上诉数
	上诉率
	排名
	发改数
	上诉发改率
	排名

	1
	杨本弟
	100.00%
	1
	1
	1
	1
	100.00%
	
	0
	0.00%
	1

	2
	李文风
	0.00%
	0
	1
	1
	2
	
	
	1
	50.00%
	2

	总计
	50.00%
	1
	2
	
	3
	300%
	
	1
	33.33%
	



行政庭个人案件审理情况统计表
	序号
	承办人
	结案率
	已结
	总收案数
	收案排名
	上诉数
	上诉率
	排名
	发改数
	上诉发改率
	排名

	1
	王学彬
	33.33%
	1
	3
	2
	2
	200%
	
	
	
	

	2
	陈俊蛟
	25.00%
	1
	4
	1
	5
	500%
	
	
	
	

	3
	张少华
	0.00%
	0
	3
	2
	2
	200%
	
	
	
	

	　总计
	20.00%
	2
	10
	
	9
	450%
	
	
	
	


注：1、个人案件统计为个人名下所有案件，不分庭室；2、上诉率为上诉数/结案数，所以结案数为0则无法计算上诉率；5、上诉案件不一定是本年度的结案案件，上诉案件统计以立案庭案卷到达时间为准，则可能出现上诉数大于结案数的情况。

民商事个人案件审理情况统计表
	序号
	承办人
	结案率
	已结
	总收案数
	收案排名
	上诉数
	上诉率
	排名
	发改数
	上诉发改率
	排名
	指令再审

	1
	吴立秋
	43.18%
	38
	88
	2
	1
	2.63%
	2
	0
	0.00%
	1
	

	2
	王岩
	41.94%
	13
	31
	14
	4
	30.77%
	8
	1
	25.00%
	13
	

	3
	韩泽洁
	41.10%
	30
	73
	3
	6
	20.00%
	5
	0
	0.00%
	1
	

	4
	王丽力
	41.07%
	23
	56
	6
	4
	17.39%
	4
	0
	0.00%
	1
	

	5
	徐勤玉
	33.33%
	11
	33
	13
	4
	36.36%
	11
	1
	25.00%
	13
	

	6
	郝振翔
	32.65%
	16
	49
	9
	1
	6.25%
	3
	1
	100.00%
	16
	

	7
	代仁龙
	31.15%
	19
	61
	4
	6
	31.58%
	10
	0
	0.00%
	1
	

	8
	高智
	28.57%
	8
	28
	15
	3
	37.50%
	12
	0
	0.00%
	1
	

	9
	张怀国
	27.78%
	10
	36
	12
	0
	0.00%
	1
	0
	0.00%
	1
	

	10
	刘晓霞
	26.67%
	4
	15
	16
	0
	0.00%
	1
	0
	0.00%
	1
	

	11
	胡洪焘
	25.45%
	14
	55
	7
	4
	28.57%
	7
	0
	0.00%
	1
	

	12
	刘晓梅
	24.07%
	13
	54
	8
	11
	84.62%
	14
	1
	9.09%
	10
	

	13
	刘辉
	22.81%
	13
	57
	5
	4
	30.77%
	8
	1
	25.00%
	13
	

	14
	苗迪
	18.37%
	9
	49
	10
	5
	55.56%
	13
	1
	20.00%
	12
	

	15
	赵君
	14.77%
	26
	176
	1
	6
	23.08%
	6
	1
	16.67%
	11
	

	16
	孙莲华
	6.38%
	3
	47
	11
	3
	100.00%
	15
	0
	0.00%
	1
	

	总计
	27.53%
	250
	908
	
	62
	24.80%
	
	7
	11.29%
	
	



注：1、个人案件统计为个人名下所有案件，不分庭室；2、上诉率为上诉数/结案数，所以结案数为0则无法计算上诉率；5、上诉案件不一定是本年度的结案案件，上诉案件统计以立案庭案卷到达时间为准，则可能出现上诉数大于结案数的情况。
